Управление образования города Ростова-на-Дону

 Приказ

[REGDATESTAMP]  [REGNUMSTAMP]
О внесении изменения в муниципальные
задания общеобразовательных учреждений
 на период с 1 сентября по 31 декабря 2020 года

На основании  постановления Администрации города от 29.12.2015 № 1333

«Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в
отношении муниципальных учреждений города Ростова-на-Дону», в связи с
утвержденным комплектованием общеобразовательных учреждений города
Ростова-на-Дону на 2020-2021 учебный год (приказ Управления образования города
от 11.09.2020 № УОПР - 570)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в муниципальные задания общеобразовательных
учреждений на период с 1 сентября по 31 декабря 2020 года в части комплектования
общеобразовательных учреждений в соответствии с приказом Управления
образования города от 11.09.2020 № УОПР - 570  «Об утверждении комплектования
общеобразовательных учреждений города Ростова-на-Дону на 2020-2021  учебный
год».
2. Заместителю начальника Управления образования по экономическим вопросам
Маслюченко Е.С.. внести изменения в финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания в соответствии с постановлением Администрации города
от 29.12.2015 № 1333.
3. Начальникам районных отделов образования довести настоящий приказ до
сведения руководителей общеобразовательных учреждений.
4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.начальника
Управления образования
города Ростова-на-Дону

[SIGNERSTAMP1]

М.В. Распевалова

Шабушкина Ирина Анатольевна
+7 (863) 240-18-73